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ZARZĄDZENIE. MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 grudnia 1962 r. 

w sprawie rozliczania udzi,lłów budżetów terenowych w dochodach budżetu centralnego na rok 1963. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o pra­
wie budżetowym lD~. U. Nr 45, poz. 221) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozlkzeniil udziałów w dochodach budżetu cen~ 

tralnego, przysługujących radom narodowym na podstawi.e 
ustawy budżetowej na rok 1963 z dnia 22 grudnia 1962r. 
(Dz. U. Nr 67, poz. 330), dokonuje się według zasad i w tfy" 
bie określonych W. zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 
22 grudnia" 1961 r. w sprawie rozliczania udziałów budżetów 
terenowych w dochodach budżetu centralnego na rok 1962 
(M<:mitor Polski z 1962 r. Nr 2, poz. S), z tym że iiekroć w 
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powolanym zarządzeniu jest mowa o "budżetach na rok 1962, 
ustawie budżetowej na 1962 r., planach zrównoważenia na 
1962 r. i o terminach przypadających w 1963 r., należy ro­
zumieć budżety na rok 1963, ustawę budżetową na rok 1963, 
plany zrównoważenia na rok 1963 i terminy przypadające 
w 1964 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1963 r. 

Minisler Finansów: w z. J. Kole 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 grudnia 1962 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 12 kwietnia 1952 r. w sprawie zwolnienia nabycia niektórych praw majątkowycb 
od podatku od nabycia praw majątkowych. 

Na podstawie art. 20 dekretu z dnia 3 lutego 1947 r. 
o podatku od nabycia praw majątkowych (Dz. U. z 1951 r. 
Nr 9, poz. 74) zarządza si.ę, co następuje: 

§ 1. W § 2 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
12 kwietnia 1952 r. w sprawie zwolnienia nabycia niektó­
rych praw majątkowych od podatku od " nabycw. praw ma­
jątkowych (Monitor Polski z 1952 r. Nr A-34, poz. 494, 
z 1954 r. Nr A-48, poz. 668, z 1955 r. Nr 127, poz. 1633, 
z 1956 r. Nr 40" poz. 513 i z 1960 r. Nr 31, poz. 148) dodaje 
się pkt 13 i 14 w brzmieniu: 

,,13) z najmu lokali mieszkalnych za · czas' najmu powy­
żej lat pit}ciu, jeżeli w tym czasie" nie nastąpiła 

zmiana w osobie najemcy lub wynajmującego i po­
datek od nabycia praw majątkowych z najmu lo­
kali był uiszczony co najmniej za lat pięć; jeżeli 
od nabycia praw z najmu lokali mieszkalnych 

uiszczony byt podatek od nabycia praw majątko­
wych :za okres krótszy niż lat 5, a następnie zo­
stanie zawarta pisemna umowa najmu. to od na­
bycia praw z umowy najmu stwierdzonej pismem 
należy pobrać podatek w wysokości różnicy mię­

dzy podatkiem należnym za lat 5 a uiszczonym już 
poprzednio,", 

,,14) z przelewu wierzytelności osoby "fizycznej należ­

nych jej od jednostek budżetowych lub podmio­
tów gospodarki uspołecznionej dokonanego na po­
krycie zobowiązań tej osoby wobec jednostek 
budżetowych lub podmiotów gospodarki uspołecz­

nionej." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU CIĘZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 1962 r. 

w sprawie branżowycb warunków dostaw łożysk tocznych i ich części. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 16 maja 1956 r. 
o umowach ~lostawy między jednostkami gospodarki uspo­
'łecznionej (Dz. U. Nr 16, poz. 87), art. 3 ust. 2 dekretu z dnia 

29 października 1952 r. o "gospodarowaniu artykułami obrotu 
towarowego i zaopatrzenia (Dz. U. z 1952 r. Nr 44, poz. 301 
i z 1956 r. Nr 54, ,p.0z, 244l i § 3 zarządzenia Przewodniczą-


